Membro't

Membro.

(Neiva Rios Vasconcelos)

Maria Guida Moreira Rios)

Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA TOMADA DE
PREÇOS N° 2140301/2022
Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de maio do corrente ano, As 14h (quatorze horas), a
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Marco, nomeada pela
Portaria n° 16062021/03, de 16 de junho de 2021, reuniu-se sob a Presidência de Gerson
Carneiro Aragão, e comparecido os seguintes membros: Neiva Rios Vasconcelos e Maria
Guida Moreira Rios, cujo objeto é Contratação de serviços de apoio administrativo
e financeiro, junto As diversas secretarias da Prefeitura do Município de Marco
— CE, conforme especificações em anexos do edital. Não compareceu licitante á
abertura do certame. Das deliberações a Comissão de Licitação deu continuidade
licitação, analisando as Propostas de Preços das empresas habilitadas. Após analisadas as
Propostas, foram Classificadas na seguinte ordem crescente as empresas:

10 Esplam Escritório de Planejamento e Administração Municipal Ltda- EPP com o valor total
mensal de R$ 10.275,00 (Dez mil, duzentos e setenta e cinco reais),

2°. Dager Costa Consultoria, Assessoria Empresarial Ltda com o valor total mensal de R$
14.280,00 (Quatrocentos e oitenta e dois mil, oitenta e nove reais e doze centavos),

Desta forma a publicação do extrato deste termo encerrará a fase de julgamento de
Propostas de Pregos e iniciará a abertura do prazo recursal. Foi lido o presente termo, que
achado de acordo com os acontecimentos segue assinado pela Comissão. Foi encerrada a
sessão.

Marco-CE, 26 , i7  m 	e áio - 2022, 2
-----..,„ 	—.-

Presidente:  	__ 	(Gerson Carneiro Aragão)

Av. Pref.  Guido  Ostemo, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE

	Page 1